REQUERIMENTO N° 032/2019
AUTOR:  VALTERI ARAÚJO DA SILVA

		Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Diretor Executivo da PREVINX requerendo os documentos abaixo relacionados:
1. Balancete Sintético e analítico do período de 2015 a junho de 2019
1. Extrato das aplicações financeiras do mesmo período
1. Folha de pagamento do mesmo período
1. Relação de despesas com diárias do mesmo período
1. Relação de despesas com material de expediente do mesmo período
1. Relação de despesas com material permanente do mesmo período
1. Relação de despesas com material de consumo do mesmo período
1. Relação de despesas com prestadores de serviços do mesmo período
1. Relação patrimonial
1. Relação de devedores
1. Cálculo atuarial do mesmo período
1. Saldo financeiro da PREVINX em 31/07/2019.

		J U S T I F I C A T I V A
		Este nosso requerimento se justifica pelo fato de que queremos ter conhecimento da situação em que se encontra a PREVINX do nosso Município. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 05 de agosto de 2019.

Valteri Araújo da Silva
		Vereador